
Akcja „Sprzątamy dla Polski” 2023 

 

 

                         ZIEMIO 

     nie chcemy abyś była zniszczona, 

      chcemy żebyś była cała zielona, 

        więc przysięgę Ci składamy, 

     że zniszczyć Ciebie nie damy !!! 

 

 

 

21 kwietnia odbyła się ogólnopolska akcja „Sprzątamy dla Polski”, 

organizowana przez Stowarzyszenie „Dla Polski” pod patronatem Prezesa Rady 

Ministrów oraz Ministra Edukacji i Nauki. 

Głównym celem akcji było rozbudzenie świadomości ekologicznej 

uczniów, troska o środowisko naturalne w najbliższej okolicy oraz kształtowanie 

postawy odpowiedzialności za wspólne dobro. Akcja miała również na celu 

pokazanie  uczniom,  że  rozwiązaniem  problemu  zaśmieconego  środowiska nie  

jest  tylko  coroczna    zbiórka  śmieci,  lecz  głównie  zmiana  nawyków                      

w codziennym życiu, segregacja i umiejętne gospodarowanie odpadami.  

W piątek 21 kwietnia uczniowie z poszczególnych oddziałów  naszego 

ośrodka  zaopatrzeni w worki i jednorazowe rękawiczki uczestniczyli w akcji 

ekologicznej. Rozpoczęto ją pogadanką na temat bezpieczeństwa oraz celów 

głównych akcji. Dzieci sprzątały teren parku miejskiego. Dzięki pięknej, 

słonecznej pogodzie akcja przebiegła szybko i sprawnie, a efekty pracy uczniów 

były zadowalające. Czynny udział w tym przedsięwzięciu dał uczniom do 

zrozumienia, że należy dbać o swoje środowisko, czystość otoczenia,                                    

o konieczności segregacji i jakie mogą być negatywne skutki zaniechania tych 

działań w przyszłości. 

Opiekunowie akcji dziękują wszystkim za zaangażowanie. 

 

 

 

                                                                   Samorząd Uczniowski 

                                                                    Samorząd Wychowanków 

 

 

 



GALERIA  ZDJĘĆ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


